主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

國立雲林科技大學 書函(稿)
地 址：640301 雲林縣斗六市大學路3段123號
聯 絡 人：賴俊役
聯絡電話：05-5525813
電子郵件：jerrylai@yuntech.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：
發文字號： 雲科大人 字第 1130700183 號
速別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件： ​

​有關113年3月「教師業界實務經驗資料表」(以下簡稱表

1-2-1)之填報作業，請於本(3)月29日(星期五)前報送相關

表件至本校人事室，請查照。

​

本期填報112學年度下學期資料，除新增之教師產業研習

或研究資料改由產學處之教師產業研習系統統一產製提

供之外，其餘(新聘) 教師取得與所任教領域相關且有助

於教學之業界實務經驗，務請各系、所依據技專基本資

料庫之「填表說明」覈實詳填。

請各系、所填報「填報情形回復表」，本期如有新增、

修正、刪除者，請另寄送增、修、刪部分之加密電子

檔，並同時列印其紙本。

本表之前一期(112年10月)電子檔，將於近期另行按單位

別以電子郵件加密寄送貴系承辦人，請檢視更新並妥為

保護個人資料。

重申技專校院專業科目或技術科目之教師業界實務工作

經驗認定標準第2條第1項第3款明定「業界實務工作經

驗：指於國內外取得與所任教領域相關且有助於教學之

工作經驗。」。因此，「新聘專任教師提聘單」所載之

裝

訂

線

以稿代簽
檔號： 0113/070703/　　　/　　　/
保存年限： 10年

第1頁，共2頁
1130700183

五、

重要經歷，是否等同於旨揭與任教領域相關之業界實務

工作經驗，請各單位覈實依教評會認定之業界實務工作

經驗填報。

本期之「填表說明」、「填報情形回復表」置於本校人

事室網頁/最新消息，請自行下載運用。

正本：本校各教學單位(學院.系所.中心)
副本：產學處

​

會辦單位：  產學處

一層決行
承辦單位 會辦單位 核稿 決行

第2頁，共2頁

113/03/08 07:45:18

行政組員賴俊役

113/03/08 10:15:14

第二組
組 長劉慧貞

113/03/08 11:09:14

第一組
組 長凃嘉宏

代

依本案說明一，
如奉核可後，於
本(3)月29日(星期
五)前協助提供資
料。

113/03/12 09:49:21

專案助理徐于婷

113/03/13 08:22:14

技推組
組 長蘇慶龍

113/03/13 09:49:55

產 學 處
秘 書李青親

113/03/13 12:19:11

產 學 處
產 學 長郭昭吟

113/03/13 13:35:33

專 門
委 員

王玫華

113/03/13 13:35:47

主 任
秘 書陳敏生(甲)

發

113/03/13 13:36:07

校 長楊能舒(乙)